UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TĐKT
V/v đăng tải hồ sơ để lấy ý kiến đối với

dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về công tác thi

đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

         Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

             Kính gửi:

                              - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

                              - Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa.

Triển khai thực hiện Nghị định số 152/2025/NĐ-CP Ngày 14 tháng 6

năm 2025 của Chính phủ, Thông tư số 15/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025

của Bộ Nội vụ; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Công văn số 15396/UBND-THĐT ngày 11 tháng 9 năm 2025 về việc thống

nhất chủ trương và giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên

quan xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh, thay thế Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND

ngày 29/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo quy định

hiện hành, Sở Nội vụ xin gửi hồ sơ đề nghị đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh để xin ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định về công tác

thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh, thay thế Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND

ngày 29/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Hồ sơ đăng tải xin ý kiến gồm:

1. Dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ.

2. Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về công

tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

3. Bản so sánh, thuyết minh nội dung dự thảo Quyết định.

Thời gian đăng tải là 10 ngày (theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 49

Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ). Các ý kiến tham

gia góp ý đối với dự thảo Quyết định gửi về Sở Nội vụ theo địa chỉ: Tòa nhà hợp

khối, số 30 đường Nguyễn Duy Hiệu, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa để

tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Lưu VT, TĐKT.

        KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Chiến

		2025-11-10T07:48:03+0700

		2025-11-10T13:51:52+0700

		2025-11-10T13:51:53+0700

		2025-11-10T13:51:54+0700